Item cum octavo die ferie sexte proxime post festum beate Lucie virginis et martiris Christi nunc proxime preteritum, Mathyas

juratus gener Rakarich juramentum sibi in facto percussione ipsius Mathye per Anthonium dictum Plezecz super ipsum perpetrare deponere volebat, tunc idem Anthonius Plezecz eidem Mathye Rakarich ipsum juramentum, quod contra eundem Anthonium prestare debebat, omnino relaxavit, se reum et culpabilem in ipsa (percussione) ipsius Mathye Rakarich eidem reddendo . . et affirmando, et quia idem Mathyas Rakarich ipsum factum percussione super ipso Anthonio Plezecz juridice et debite obtinuit, ideoque eidem Mathye Rakarich ex parte ipsius Anthonii Plezecz ratione dicte percussione sue debet satisfaccio inpendi juxta privilegii nostri communis contenta.

Item quia Gaspar filius Thome privignus Petri Klak et relicta eiusdem Petri Klak Elena vocata, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobarunt coram nobis, ut dum prefatus Petrus Klak in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse totalem porcionem suam domus, fundi, cellarii et hedificiorum ligneorum nec non quamdam vineam suam, que ipsius Thome patris dicti Gaspar prefuerat, eidem Gaspar privigno suo legavisset perhenniter possidendam; aliam autem porcionem suam domus murate et fundi ac hedificiorum, quam a Martino Zytharich comparaverat, et aliam vineam suam, quam ipse a Michaele Italico comparaverat, cum suis pertinenciis prefate Elene pro tunc sue uxori legavisset similiter jure perhennali possidendam, ideoque nos predictam domum, fundum, cellarium et hedificia, que condam predicti Thome patris ipsius Gaspar prefuerant ac prefatam vineam que similiter ipsius Thome prefuerat, cum earum pertinenciis prefato Gaspar ut iam concivi nostro ac per eum suis heredibus, prefatam autem domum muratam et fundum seu porcionem domus murate et fundi ac hedificiorum, que ipsius Martini Zytharich prefuerat, cum suis pertinenciis prefate Elene mulieri ac per eam suis heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item jurati adjudicaverunt in causa Elene filie Stephani Kurmanich de Cassyna olim consortis Georgii clientis filii Anthonii dicti Ztoyse et duorum filiorum suorum nuperrime ab hac luce subito decessorum, quam scilicet Elenam uxorem suam et dictos filios suos idem Georgius ut actor suspiciose per Gregorium filium Galli dictum Greguricz nostrum concivem quadam percussione seu trusione ligni seu baculi unius fore interemptos et subito ab hac luce decessos, quam causam ipsorum hominum idem Georgius actor super

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

cionum predictorum religiosorum, discretorum, fidedignorum et ydoneorum virorum eidem Georgio homicide, ut pro ipso homicidio et pro aliis suis reatibus potius in hoc seculo temporali vivendo peccata sua defleat et penitentiam pro eis agat salutarem, misericordiam et gratiam nos videlicet communitas tota fecimus specialem, ut de cetero et per amplius in ipsa civitate et eius territorio permanere non debeat, qui si in ipsa civitate et eius territorio deprehendatur, decapitabitur.

Item quia provida mulier Elyzabeth vocata, Myska cognominata, relicta condam Blasii sutoris filii Laczko, concivis nostra, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum prefatus Blasius sutor in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quamdam domum suam cum fundo et hedificiis in vico civitatis predictae exteriori sutorum habitam, unam quartam curie in se continentem; item quamdam vineam suam in territorio civitatis predictae inter vineam Fabiani cultoris et Bartholomei filii Valentini preconis habitam, cum ipsarum utilitatibus et pertinentiis universis prefate Elyzabeth mulieri pro tunc sue consorti legitime legavisset et dimisisset jure perhennali possidendam, ideoque nos eandem domum et fundum ac hedificia unius quarte curie ac predictam vineam ipsius Blasii sutoris cum premissis cunctis earum utilitatibus et pertinentiis universis prefate Elyzabeth aliter Myska vocate concivi nostre ac per eam suis heredibus statuimus et commisimus ex premissis jure perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Feria sexta proxima post festum Conversionis beati Pauli apostoli.

(27. januarii).

Item Johannes judex filius Pero in facto et in causa vituperii, quo se idem Johannes judex per Fabianum sartorem filium Adriani vituperatum fore asserebat, testimonium contra eundem Fabianum sartorem ad primum judicium proxime affuturum producere debet.

Item quia dominus Petrus sacristianus procurator Valentini Herwathych de Gorymlya jobagio domini custodis per evidens testimonium certorum juratorum civium dicte civitatis in persona eiusdem Valentini coram nobis in judicio sufficienter comprobavit, ut Jaxinus filius Petri Saphar ipsum Valentinum usque ad sanguinis effusionem cum biccello percussisset, prout idem etiam Jaxinus coram iudice et juratis modernis solus asseruit, ideoque jurati adjudicave-

runt, quod prefatus Jaxinus juratus birsagium sanguinis et percussione juxta contenta privilegii nostri communis eidem Valentino pro percussione et pro effusione sanguinis sui usque ad quindenae presentis ferie sexte debet omnimode inpendere satisfaccionem.

Item Valentinus claudus filius civis civitatis predictae contra Andream Latinum dictum Lah secundo citatus non comparuit.

Item in causa vulneracionis manus Anthonii filii Adriani inter eundem Anthonium et inter Benedictum filium Michaelis Sebastiani ac inter Pero et Jaxinum juratos, filios Petri Saphar nuperrime coram nobis mota et finaliter adjudicata, per compositionem et ordinacionem plurium virorum proborum ad talem concordiam devenerunt, ut Benedictus predictus tres flor. auri et Jaxinus juratus similiter tres flor. auri, prefatus autem Pero juratus duos flor. auri predicto Anthonio sartori usque ad festum Purificacionis beate Marie semper virginis seu finaliter in eodem festo beate virginis fraternaliter et pacifice absque ulteriori prorogacione et lite persolvere tenebuntur ut assumpserunt.

Item quia Johannes iudex filius Pero id coram nobis hodie in sede nostra judiciaria sponte confessus est, ut Mathyas dictus Ztakorich de tredecim flor. auri, quos Elyzabeth relicta Emerici aurifabri vigore cuiusdam litere obligatorie ipsi Johanni iudici debitorie obligabatur, eidem Johanni iudici plenariam satisfaccionem inpendit; possessiones et porciones possessionarias ipsius domine Elyzabeth ipsam tam in domo seu porcione domus seu in (h)ortis, seu porcione (h)ortorum prefati Emerici mariti sui hereditarie concernentes, quas ipse Johannes iudex pro predictis debitis suis cuidam homini vendiderat, pro se ipso ex consensu predictae Elyzabeth mulieris consortis eiusdem Mathye Ztakorich redimendo, et quia eadem Elyzabeth uxor ipsius Mathye Ztakorich id coram iuratis nostris modernis et coram ipso Johanne iudice ac coram aliis pluribus probis viris confessa est sponte, ut ipse Mathias Ztakorich ipsas possessiones et porciones possessionarias dicte Elyzabeth mulieris pro se ipso est voluntarius redimere et possidere et quomodocumque sibi placuerit disponere juxta condicionem civitatis prenotate, ideoque nos predictas possessiones et porciones possessionarias ipsius domine Elyzabeth mulieris, ipsam a predicto Emerico aurifabro modo premissis hereditarie concernentes, cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis universis prefato Mathye Ztakorich concivi nostro ac per eum suis heredibus rationibus et causis ex premissis statuimus perpetuo possidendas et quomodocumque voluerit disponendas juxta condicionem civitatis prenotate approbatam.

(Anno Domini MCCCCXLI).

Notandum est, quod in anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo primo, feria sexta proxima ante festum beati Gregorii pape et doctoris, tempore judicatus viri providi et honesti Blasii judicis nostri moderni filii Pauli, presens katerna est conscripta super actis et judiciis in ipso judicatu dicti judicis nostri moderni occurrentibus, que secuntur modo et ordine infrascriptis.

(10. martii).

Hic notantur jurati:

Item Fabianus.
Item Georgius.
Item Andreas.
Item Johannes.
Item Gregorius.
Item Matheus.
Item Georgius.
Item Matheus.

Hic notantur consilarii:

Item Nicolaus literatus.
Item Iwan Chaplych.
Item Sebastianus Lyubak.
Item Mathyas frater Martini judicis.
Item Andreas filius Symonis (de) Raboch.
Item Sebastianus Soldinar.
Item Anthonius Chernyn.
Item Anthonius Joffanow.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Item quia Johannes Theuthonicus filius Redajchhar de Fridberk absque omni tormento dixit, quod ipse depredavit cum sociis suis Raphaellem filium Johannis filii Stephani dicti Bozo concivem nostrum, et eidem Johanni gladius predicti Raphaelis cessit in portionem suam divisionalem in valorem sexaginta solidorum, quem gladium idem Raphael circa eundem Johannem Theuthonicum in civitate nostre habitacionis predicta reperiens recaptivavit, et ipsum Johannem tamquam depredatorem suum per juratos detineri et incarcerari fecit, et super eodem a nobis exinde justicie complementum inpertiri postulavit; et quia eciam idem Johannes absque omni tormento dixit publice coram juratis ac iudice et assessoribus eorum in sede nostra judiciaria, quod in ipsa depredacione habuit plures socios et quod cum ipsis eciam plures homines depredavit, et quia eciam predictus Raphael juramentum sibi per juratos super eo adjudicatum eodem modo super caput ipsius Johannis Theuthonici deposuit sicut sibi fuit adjudicatum, quod ipse Johannes Theuthonicus verus suus depredator fuisset et eum certissime depredasset, ideoque eundem Johannem Theuthonicum juxta sua demerita decrevimus fore suspendendum, quem feria tertia proxima ante festum kathedre beati Petri apostoli proxime elapsum in patibulo nostro communi suspendi fecimus justicia exposcente.

Item quia Agnes mulier uxor legitima Thome filii Jarney concivis nostri nunc in partibus Italie existentis, concivis nostra, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare coram nobis in iudicio comprobavit, ut dum prefatus Thomas maritus legitimus ipsius Agnetis mulieris versus predictas partes Italie profectus extitisset, tunc ipse quamdam vineam suam in territorio civitatis predictae inter vineas Fabiani Ilichky et Georgii dicti Ztanchich habitam, cum suis pertinenciis vendere et se ipsam cum eisdem pecuniis nutrire ac facta sua alia sibi necessaria disponere recommisisset libere et secure si eam colere non posset, et quia eadem Agnes mulier se ipsam cum quo nutrivisset non habere asserebat ac ipsam vineam colere non posse referebat, ideoque nos predictam vineam cum suis pertinenciis eidem Agneti statuimus vendendam seu vendicioni exponendam.

Item quia providus vir Georgius sellator filius Thome concivis noster, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum providus condam vir Anthonius agricola in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quemdam fundum suum simul cum domo in eodem habita in vico civitatis predictae exteriori ha-

bitum in platea videlicet lucifigulorum, cum suis pertinentiis Elene mulieri pro tunc sue uxori legittime et Nicolao filio suo et ex ipsis superviventi legavisset perpetuo possidendum; ipsaque Elena mulier dum in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipsa predictum fundum et domum suam et ipsius filii sui, eidem filio suo eo modo legavisset, ut si eidem filio suo ante annos sue discrecionis seu mature etatis sue ab hac luce migrare contigerit, extunc prefatus Georgius sellator predictum fundum et domum ipsius Nicolai pueri plenam vendendi, pro animaque ipsorum quorum prefuerat expendendi liberam habeat facultatem, ipsumque filium suum una cum aliis rebus suis eidem Georgio sellatori gubernandum legavisset et nutriendum, ideoque nos predictam domum et fundum ipsius Nicolai pueri unacum eodem Nicolao puero statuimus modo premissis prefato Georgio sellatori tamquam vero et legitimo commissario dicti testamenti verbalis ipsius Elene mulieris disponendam et gubernandum.

Feria tertia proxima ante festum beati Johannis Baptiste.

(20. junii).

Item cum Ladislaus magnus de sub Oklych et Andreas alias cocus condam domini Ladislai Thoth de Zomzedwar, servitores domine Elene relicte predicti condam domini Ladislai Thoth in persona eiusdem domine Elene, ut procuratores ipsius contra Benedictum filium Gregorii Farkas de Hathwan servitorem et parvulum predictae domine Elene eo modo proposuissent, ut ipse Benedictus parvulus cum ladula prefate domine Elene et cum pecuniis et rebus eiusdem domine Elene in eadem ladula repositis salivisset, ipsam ladulam cum ipsis rebus et pecuniis subtrahendo, tunc ipse Benedictus parvulus ut in causam attractus, ibidem in presencia juratorum et justiciariorum anni presentis respondit ex adverso, quod ipse predictam ladulam cum rebus et pecuniis ipsius domine Elene non subtraxisset nec cum eis salivisset neque ipsas asportasset; et quia predicti procuratores ipsius domine Elene dictam accionem eorum contra ipsum Benedictum in causam attractum suspiciose usque terciam propositionem ipsius accionis eandem accionem proposuerunt, adeoque jurati et justicarii predicti causam inter ipsas partes motam sic adjudicaverunt, quod ipse Benedictus parvulus tercio se personis sibi similibus in ecclesia beati Marci ewangeliste super aram hora debita et consveta coram uno jurato cive civitatis predictae jurare tenebitur super eo, ut ipse Benedictus

predictum furtum non perpetrasset, sed quod in totali accione predicta innocens sit penitus et innoxius. Adveniente itaque predicto die deposicionis ipsius juramenti, ipse Benedictus parvulus in causam attractus non deposuit ipsum juramentum nec ad deponendum ipsum juramentum venit nec comparuit sed se a deposicione ipsius juramenti ymmo verius a facie juris et justicie penitus absentavit, et ob hoc ipse Benedictus se culpabilem et reum in ipso furtu per non deposicionem ipsius juramenti reddidit.

**Feria sexta proxima post festum beate Anne, matris beate
semper virginis Marie.**

(28. julii).

Item quia Anna uxor Petri jurati filii Thome id cum sufficienti et fidedigno testimonio nostrorum et nostrarum concivium sufficienter comprobavit coram juratis anni presentis, quod Stephanus frater ipsius Anne mulieris eandem Annam mulierem concubinam et meretricem Wlk tricesimatoris servitoris appellavit, et ob hoc ipsi jurati et justiciarii ipsius cause eandem causam sic inter ipsas partes adjudicarunt, quod ipse Stephanus frater ipsius Anne mulieris eidem Anne sorori sue in vivo (h)omagio remansit judicialiter convictus et aggravatus ordine juris exposcente; de quo judicio ipse Stephanus in causam attractus non contentus appellavit eandem causam cum premissa serie ipsius adjudicacionis dictorum juratorum in presenciam seniorum judicum ipsius civitatis per eosdem judices seniores deliberandam.

Item quia Anthonius faber concivis noster id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose coram nobis in judicio comprobavit, ut dum Jacobus gener condam Elene mulieris in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quamdam vineam suam in territorio civitatis predicte habitam, ipsum juridice concernentem, cum suis pertinentiis ipsi Anthonio fabro genero suo legavisset jure perhennali possidendam, ideoque nos predictam vineam ipsius Jacobi cum suis utilitatibus et pertinentiis universis eidem Anthonio fabro ac per eum suis heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodo-cumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Item Ladislaus filius condam Blasii Czaranthowich eciam tercio se personis sibi similibus octavo die super aram in eadem ecclesia sancti Marci ewangeliste contra prefatum Laurencium institorem per adjudicacionem juratorum jurare tenebitur super eo, ut ipse pecuniam ipsius Laurencii institoris quam idem Laurencius eundem Ladislaum suspiciose dicebat subtraxisse non subtraxit, sed in totali accione sua innocens esset penitus et innoxius.

Item Johannes juratus noster modernus filius Philippi, juramentum quod sibi in facto rerum et bonorum domini Johannis doctoris et canonici ecclesie zagrabiensis per juratos modernos eo modo fuit adjudicatum ut ipse Johannes juratus in dictis rebus et bonis ipsius Johannis doctoris, quas ipse subtractas fore referebat, non est conscius nec particeps in subtractione earum, idem juramentum prestitit et deposuit ut debuit, ideo ipsum in furtu et subtractione earumdem rerum et bonorum penitus reddidimus expeditum et innoxium ac quietum Johannem juratum nostrum prenotatum.

Feria sexta proxima ante festum sancti regis Stephani.

(18. augusti).

Item quia domina Agycza relicta condam Johannis Groz-Hans dicti, soror junior virorum condam providorum Ladislai et Emerici juratorum et aurifabrorum, concivis nostra, juramentum sibi in facto tercie partis recte et equalis cuiusdam domus, fundi, cellarii et hedificiorum condam Nicolai aurifabri, patris ipsius domine Agycze et dictorum Ladislai et Emerici aurifabrorum, in eo adjudicatum ut ipsa pro predicta tercia parte ipsius domus, fundi, cellarii et hedificiorum pro porcione videlicet sua, ipsam a prefato Nicolao aurifabro patre suo carnali jure hereditario rite et legitime concernente, ab eisdem Ladislao aurifabro et Emerico similiter aurifabro fratribus suis carnalibus nullam satisfaccionem habuit nec percepit, hodie prestitit et deposuit prout sibi per juratos anni presentis fuit adjudicatum juramentum et prout ipsum juramentum prestare et deponere debuit domina Agycza prenotata, ideoque ipsam dominam Agyczam ad instanciam Mathye dicti Ztakorych in facto deposicionis predicti juramenti reddidimus fore quietam et absolutam, dictamque terciam partem rectam et equalem ipsius domus, fundi, cellarii et hedificiorum cum suis pertinenciis et utilitatibus universis eidem domine Agycze ac per eam suis heredibus racionibus et causis ex premissis statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque vo-

luerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item quia Ladislaus filius Blasii Czaranthowych tercio se personis sibi similibus in facto pecunie Laurencii institoris, quam idem Laurencius institor filius Petri, eundem Ladislaum suspiciose subtraxisse dicebat, juramentum nuperrime adjudicatum hodie prestitit et deposuit prout sibi per juratos presentis anni fuit adjudicatum et prout ipse Ladislaus ipsum juramentum deponere et prestare debuit, ideoque ipsum Ladislaum ad instantiam prefati Laurencii institoris in facto deposicionis dicti juramenti et in facto ipsius pecunie expeditum commisimus et quietum ac omnimode absolutum.

Item quia Elyzabeth filia Petri de Rodess alias servitrix predicti Laurencii institoris filii Petri, juramentum sibi tercio se personis sibi similibus in facto pecunie ipsius Laurencii institoris, quam idem Laurencius prefatam Elyzabeth servitricem suam subtractam fore dicebat, hodie prestitit et deposuit ut sibi per juratos fuit adjudicatum et prout ipsa Elyzabeth ipsum juramentum deponere et prestare debuit, ideo ipsam Elyzabeth in facto dicte juramentalis deposicionis ad instantiam prefati Laurencii institoris et in facto dicte peccunie reddidimus fore quietam et omnimode absolutam.

**Feria sexta proxima ante festum Deposicionis sancti regis
Emerici seu ducis.**

(1. septembris).

Item Mathyas levir condam Myske mulieris contra Thomam sutorem Rosyn dictum primo citatus non comparuit.

Item Valentinus tributarius contra Elenam pistricem secundo citatus non comparuit.

**Feria sexta proxima post festum Demetrii martiris seu in
vigilia festi beatorum Symonis et Jude apostolorum.**

(27. octobris).

Item Nicolaus et Andreas filii Bogdan contra Augustinum juratum dictum Kusne primo citati non comparuerunt.

Item domina Elena relicta condam Stephani Pundich contra Georgium juratum nostrum modernum primo citata non comparuit.

Item Anthonius Joffanow carnifex contra Stephanum Zaykonem primo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicaverunt causam domus et fundi condam Ozmonog inter Johannem successorem condam Demetrii jurati et Elenam relictam ipsius Demetrii ab una parte, ab altera vero parte inter Anthonium filium Petri de Nowgar coram nobis habitam et vertentem eo modo adjudicarunt, ut predicta Elena relictam ipsius Demetrii, consors legitima ipsius Johannis Theuthonici tamquam una et prima commissaria testamenti predicti Demetrii mariti sui primi magis et voluntaria emere predictam domum et fundum ipsius condam Ozmonog quam ipse Demetrius comparaverat, et ipsam juridice obtinuit et possedit quam prefatus Anthonius vicinus ex quo ipsam domum et fundum concommisarii eiusdem domine Elene predicto vicino vendiderunt pro tanta pecunia seu re pro quanta fuit vendita; de quo iudicio ipse Anthonius vicinus non contentus appellavit eandem causam in presenciam seniorum iudicum per eosdem dijudicandam.

Item Jacobus iudex contra Johannem fratrem suum primo citatus non comparuit.

Item causam quam Marinus iudex in persona liberorum condam Thome Choni contra Georgium fabrum filium Francisci fabri in sede nostra iudiciaria in facto culture vinee ipsorum liberorum coram juratis movit eo modo, quam jurati adjudicaverunt, quod ipse Georgius faber quamdiu vineam predictorum liberorum ipsius Thome Choni in pristinam bonam talem culturam per bonam culturam ipsius deducet, tam diu de vinea sua propria Koczil vocata idem Georgius faber medietatem musti predicto Marino iudici singulis annis in vindemiacione uvarum dare et amministrare debet; mustum autem ipsius vinee dictorum liberorum ipsius condam Choni ipse Georgius faber interim pro se tollere et recipere debeat totum.

Feria tertia in vigilia festi Omnium sanctorum.

(31. octobris).

Item uxor Luce sutoris dicti Orland contra Mathyam generum magistri Stephani Rakarich primo citata non comparuit.

Item Jacobus iudex filius Johannis Bolye contra Johannem juratum fratrem suum carnalem secundo citatus non comparuit.

Item domina Elena relictam condam Stephani Pundich contra Georgium juratum nostrum modernum secundo citata non comparuit.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

judicialiter convictus; et quia ipsi in eodem facto coram nobis nunc in judicio pacem sollempniter fecerunt, ideo eisdem commisimus, ut ipsa pace mutuo in se bono modo permaneat et eandem non infringant exemplo hominum bonorum.

Item causam inter Valentinum juratum filium Johannis et Mathyam Farkas ac Juriczam generum Georgii literati habitam, ex eo quia ipse Juricza erat absens, nunc ad primum judicium proxime affuturum jurati presentis anni duxerunt prorogandam.

Feria sexta proxima ante festum beati Martini episcopi et confessoris.

(10. novembris).

Item Petrus Ztoyko dictus contra Luciam relictam bez primo citatus non comparuit.

Item quia Leonardus filius Herrici pridem juratus, concivisque noster cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis . . . quod (dum) mulier Elena vocata relictam condam . . . Galli olym concivis nostra, in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipsa quamdam domum suam cum fundo in civitate predicta habitam, ipsam literatorie concernentem, cum suis pertinentiis vendere et pecunias pro quibus venderetur ad claustrum sancti Francisci Zagrabie fundatum pro anima sua et predecessorum suorum expendere legavisset, ideoque nos predictam domum et fundum ipsius Elene mulieris cum suis pertinentiis predicto Leonardo jurato tamquam vero et legitimo commissario et executori predicti testamenti verbalis ipsius Elene mulieris plenam vendendi et modo premissis disponendi attribuimus et commisimus facultatem.

Item Nicolaus sartor filius Iwan Poyeya contra Mathyam sartorem claudum secundo citatus non comparuit.

Item causam quam Mathyas gener magistri Stephani Rakarich contra uxorem Luce sutoris dicti Arland coram nobis movere habebat, per petitionem proborum virorum ad primum judicium pro fienda pace duximus prorogandam.

Item quia Vrsula relictam condam Marci Cherne dicti, nunc consors Benedicti agricolae confessa est in judicio publice coram juratis et iudice ac omnibus assessoribus eorum, quomodo ipsa provido viro Dyonisio sartori filio Georgii, concivi nostro, quamdam vineam ipsius Dyonisii sartoris, que condam Valentini Malecz prefuerat, quam ipse Dyonisius sartor predicto Marco Cherne priori

marito ipsius Vrsule mulieris et eidem Vrsule mulieri pro certa pecuniarum quantitate comparaverat, eidem Dyonisio sartori liberam sub tali dispositione remisit possidendam, quod ipse Dyonisius sartor unum flor. auri die dominico proximo post festum sancti Martini episcopi et confessoris et secundum flor. auri in festo Nativitatis Domini nunc proxime affuturo et tertium flor. auri in festo sancte Margarethe virginis et martiris proxime similiter venturo prefate Vrsule mulieri dare et persolvere debebit.

Item Petrus Malecz et Elyzabeth sua consors quilibet eorum tercio se personis sibi similibus octavo die in ecclesia beati Marci ewangeliste super aram sancte Crucis contra Jacobum judicem filium Johannis Bolye jurare tenebitur super eo, ut ipsi furtivo modo non ambulaverunt ad fundum et arbores ipsius Jacobi judicis pullos suos nocturno tempore querere et capere, sed proprios eorum pullos querere et capere ambulaverunt, et in totali accione ipsius Jacobi judicis innocentes sunt et immunes.

Feria sexta proxima ante festum sanctorum Fabiani et Sebastiani martirum.

(19. januarii, ann. 1442).

Item jurati adjudicaverunt causam inter nobilem virum Marinka vocatum, socerum condam Michaelis de Japra ut actorem et inter Jaxinum seu Jacobum juratum filium Petri Saphar ut in causam attractum, super redempcione octo sessionum jobagonalium . . . ac cuiusdam terre arabilis in territorio (civitatis predicte inter) terras ecclesie sancte Margarethe virginis et Anthone habitas et existentes . . . et terra condam domine Margarethe . . . jurati, olym consortis legittime . . . jurati prefuerat, coram nobis motam tali modo, ut quia ipse Marinka quasdam tres literas inpignoraticias certorum judicum civitatis predicte, duas tempore judicatus Stephani judicis filii Michaelis et unam tempore judicatus Nicolai judicis filii Fabiani pro parte ipsius condam Michaelis de Japra confectas coram producebat, in quarum continebatur ultima, quomodo Anthonius Italicus al'as judex civitatis predicte dictas sessiones et terram arabilem prefato Michaeli de Japra pro LXX flor. auri usque ipsius redempcionis inpignorasset, ideo ipsi Jacobo jurato quindecimo die dederunt pro termino redempcionis ipsarum sessionum et terre arabilis, ut ipse Jacobus juratus usque ad predictum quindecimum diem dictas sessiones et terram arabilem ab ipso Marinka debeat

redimere pro predictis LXX flor. auri; de quo iudicio ipsorum juratorum ipse Jacobus juratus non contentus appellavit eandem causam ad seniores iudices pro eiusdem deliberacione meliori.

Item Valentinus Sellen decanus contra Petrum sutorem primo citatus non comparuit.

Item Thomas Marisych, Mathei Marysa, Emericus Franchich, Babych contra Fabianum sartorem et contra Anthonium fratrem suum primo citati non comparuerunt.

Item uxor legitima Luce sutoris dicti Arland, sola in pretorio coram iudice, juratis et tota communitate in iudicio affirmavit et asseruit accionem Mathye generi Rakarich, quomodo ipsa eundem Mathyam turpiter vituperasset dicens, quod ipse Mathyas fuisset malus homo et quod in katernum nostrum commune pro XII denariis proscriptus fuisset; et quia ipsa sola dixit quod male fuit locuta et mendaciter quia hoc in katerno nullibi repperiri potuit hucusque quod ipse Mathyas proscriptus fuisset, ideo ipse Mathyas predicte uxori ipsius Luce sutoris ipsam culpam suam primo principaliter propter deum et tandem propter petitionem plurimorum virorum proborum relaxavit coram nobis.

Item quia Elyzabeth uxor legitima Michaelis Zywalych per instigationem dyabolicam predictum Michaellem maritum suum cum cultello ad pectus fixit taliter ut vix vivus remansisset, ideo ipsa licet de jure manu privari debuisset, tamen quia pro ea nobis et ipsi marito suo per plures probos viros pro misericordia sibi fienda extitit supplicatum, de civitate et eius territorio turpiter expulsa extitit tali modo, ut de cetero et per amplius eadem Elyzabeth mulier ad ipsam civitatem et territorium eius nunquam debeat intrare, que si amplius in civitate et eius territorio deprehendi poterit, mox juxta sua demerita penam quam demeruerit consequetur.

Item quia Blasius juratus filius Stephani id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit, ut dum prefatus Blasius juratus in proficiscendo Romam, ad claustrum sancti Nicolai in nemore Modrussiensi fundatum pervenisset, tunc discretus vir dominus Nicolaus presbiter, alias prebendarius ecclesie sancti regis Stephani, nunc autem Heremita existens in eodem claustro extitisset, tunc ipse medietatem cuiusdam silve sibi et predicto Blasio jurato per condam Thomam Oczwirk legatate, ipsi Blasio jurato legavisset perpetuo possidendam, et quia ipse Thomas eandem silvam dictis suis commissariis testamentaliter legavit perpetuo possidendam, prout in testamento ipsius

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Item quia Georgius sellator filius Thome, habitator, civisque civitatis predicte id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria id clare comprobavit coram nobis, ut dum provida condam mulier Elena vocata, relicta condam Anthonii cultoris, in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipsa quamdam domum suam cum fundo et hedificiis in vico exteriori lucifigulorum habitam, cum suis pertinenciis Nicolao et Mathye filiis suis, si usque adultam et maturam ipsorum etatem pervenerint, legavisset jure perhennali possidendam, si autem mortui fuerint ante predictum tempus etatis eorum adulte, tunc predictus Georgius sellator conservator ipsorum puerorum, eandem domum et fundum ac hedificia habeat vendere et pro animabus ipsius Elene et dictorum puerorum ac predecessorum eorum expendere debeat; ideoque quia ipsi pueri seu filii ipsius Elene mulieris ante predictum tempus eorum adulte etatis ab hac luce penitus decesserunt, predictam domum et fundum et hedificia ipsius Elene mulieris cum suis pertinenciis predicto Georgio sellatori plenam vendendi attribuimus facultatem.

Item quia Elena relicta condam Georgii Zzyr dicti, id cum sufficienti et fidedigno concivium nostrorum testimonio coram nobis in judicio clare comprobavit, ut dum prefatus Georgius Zzyr in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse medietatem cuiusdam domus, fundi et cellarii subterranei nec non hedificiorum in vico ipsius civitatis exteriori seu platea sutorum habite, ipsum juridice concernentem, unam quartam curie in se continentem, prefate Elene relicte et Elyzabeth filie ac Demetrio filio suis legavisset jure perhennali possidendam; et quia litere privilegiales pro parte ipsius Georgii Zzyr super ipsa medietate dicte domus, fundi, cellarii et hedificiorum confecte et emanate, tempore expugnacionis civitatis predicte nuperrime super ipsam civitatem facte, sunt casualiter deperdite, que ad trinam forensem publicam proclamacionem superinde legittime factam, eedem litere privilegiales nullo modo poterunt inveniri, ideoque nos predictam medietatem ipsius domus, fundi, cellariique subterranei et hedificiorum, porcionem scilicet ipsius Georgii Zzyr, unam quartam curie in se continentem, cum premissis cunctis suis utilitatibus et pertinenciis universis predicte Elene relicte et Elyzabeth filie ac Demetrio filio ipsius condam Georgii Zzyr ac per eos ipsorum heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate.

Feria sexta proxima post festum Conversionis beati Pauli apostoli.*(26. januarii).*

Item causam quam Anthonius filius Adriani contra Mathyam Marysya et Thomam Marysych ac Emericum Franchich ac Mathyam Babych nunc movere habebat, de petitione bonorum virorum ad primum iudicium pro fienda pace duximus prorogandam.

Item Ztoyko contra uxorem Galli nunc primo citatus non comparuit.

Item Valentinus Sellen contra Petrum sutorem Pogled dictum primo citatus non comparuit.

Item Philippus filius Georgii Grabarich contra Frane molen-dinatorem primo citatus non comparuit.

Item quia Elena relicta viri condam providi Petri Fuglinich dicti, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra iudiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum prefatus Petrus Fuglinich in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quamdam domum suam cum fundo et hedificiis in vico ipsius civitatis exteriori seu platea theuthonicali habitam et existentem, ipsum iuridice et literatorie concernentem, cum suis pertinentiis prefate Elene pro tunc sue consorti legitime legasset jure perhennali possidendam, ideoque nos predictam domum, fundum et hedificia ipsius Petri Fuglinich cum suis pertinentiis et utilitatibus universis predictae Elene mulieri ac per eam suis heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item quia Agnes relicta condam Stephani Paulichewich in manifesto furticinio deprehensa extitit ex a certo, eademque licet pro huiusmodi suo furticinio suspendi debuisset, tamen quia pro eadem nobis per probos plurimos et ydoneos viros nobis supplicatum extitit ut eidem misericordiam et gratiam facere dignaremur, ideoque nos ad instantem petitionem ipsorum proborum et ydoneorum virorum ipsam petitionem eorum exaudientes, eidem Agneti mulieri super ipsa suspensione gratiam et misericordiam fecimus specialem, eandemque Agnetem mulierem pro huiusmodi suo scelere de civitate et eius territorio duximus turpiter expellendam, ut ipsa Agnes predicta sua facta mala defleat et alia hiis similia non committat, committentes eidem Agneti mulieri ut de cetero et per amplius in civitatem predictam et eius territorium intrare et habitare non presumat, que si amodo in antea in ipsa civitate et eius

territorio deprehensa fuerit, mox juxta sua demerita penam quam demeruerit consequetur.

Item quia provida mulier Margaretha vocata, nutrix condam Valentini jurati, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium et cohabitatorum testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum Elyzabeth aliter Jalse vocata, uxor condam Gregorii sartoris in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipsa medietatem cuiusdam domus, fundi et hedificiorum in dicta civitate inter fundos et domos liberorum Thome Oczwirk et viri providi Marci Zwechar nostrorum concivium habite et existentis, porcionem videlicet suam ipsam Elyzabeth mulierem rite concernentem, unam scilicet quartam curie in se retinentem, cum suis pertinenciis sibi vendere et debita si qua fuerint, persolvere ac residuum pro anima ipsius Elyzabeth expendere legavisset, ideoque nos predictam medietatem ipsius domus, fundi et hedificiorum, porcionem scilicet ipsius Elyzabeth mulieris, unam videlicet quartam curie in se retinentem, predictae Margarethe mulieri plenam vendendi et modo premissis disponendi attribuimus facultatem.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Item Fabianus sartor.
Item Valentinus tributarius.
Item Petrus.
Item Bartholomeus.
Item Thomas frenipar.
Item Leonardus.
Item Vrbanus.
Item Gregorius faber.
Item Valentinus faber.
Item Martinus faber.
Item Johannes sartor.
Item Johannes successor Bani.
Item Petrus lucifigulus.
Item Gregorius Valentini.
Item Georgius faber.
Item Georgius cliens.

Item prefatus Nicolaus iudex unacum juratis et consiliariis supradictis cum consensu et unanimi voluntate totius communitatis omnia statuta et decreta tam in antiquis quam in presenti katernis conscripta et consignata ad omnes clausulas, puncta et articulos ipsorum perpetuo et irrevocabiliter valitura et observanda confirmarunt.

Feria sexta proxima post octavam festi Pasce Domini.

(13. aprilis).

Item quia Mathyas carpentarius filius Urbani habitator civitatis predictae id cum sufficienti et fidedigno testimonio concivium nostrorum clare et seriose comprobavit coram nobis, ut dum vir condam providus Emericus sartor filius Luce in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quemdam fundum suum civilem in suburbio civitatis predictae habitum, ipsum literatorie concernentem, cum sui pertinentiis prefato Mathye carpentario legavisset et dimississet perpetuo possidendum, ideoque nos predictum fundum civilem ipsius Emerici sartoris cum suis pertinentiis et utilitatibus universis predicto Mathye carpentario ut jam novo concivi nostro ac per eum suis heredibus statuimus perpetuo possidendum et quomodocumque voluerit disponendum juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item cum Primus filius Brezowar de Raduchay ut actor contra Petrum filium Martini concivem nostrum, tempore presentis iudicatus prefati Nicolai iudicis filii Petri de anno domini nunc presenti et supradicto, feria sexta proxima post dominicam Oculi aliquamdiu preteritam, coram juratis anni presentis supradictis, iudicibus scilicet et justiciariis ipsius cause eo modo proposuisset actionem suam, ut ipse Petrus concivis noster ut in causam attractus, equum ipsius Primi cum rebus et bonis suis pro tunc apud ipsum habitis, ubi ipse in via libera prope Chichan habita proficiscebatur, more predonico ab eodem Primo recepisset et abstulisset, quas res et bona ac equum ipsius Primi cum expensis suis quas ipse Primus in eodem facto et causa fecisset et habuisset ad XL flor. auri estimasset; tunc prefatus Petrus ut in causam attractus, ibidem ad propositionem et actionem ipsius Primi actoris ter coram ipsis juratis contra prefatum Petrum ut in causam attractum propositam, similiter ter respondit et dixit, quomodo ipse predictum equum et res ac bona ipsius Primi actoris ab eodem Primo nec more predonico nec aliquatenus recepisset seu abstulisset, sed in totali accione et adquisicione eiusdem Primi actoris innocens fuisset penitus et innoxius. Quibus quidem propositione et responsione ipsarum parcium per ipsos juratos auditis, iidem jurati ut iudices ipsius cause eandem causam sic adjudicaverunt, ut quia ipse Primus actor ex prefatis rebus et bonis suis, quas contra ipsum Petrum in causam attractum proponebat, in manibus ipsius Petri et circa ipsum Petrum invenire et repperire non potuit, ideoque ipse Petrus in causam attractus vigesimo quinto se personis sibi similibus feria sexta proxima post octavam Pasce Domini contra ipsum Primum actorem in ecclesia beati Marci ewangeliste super aram sancte Crucis per adjudicationem prefatorum juratorum iudicum ipsius cause in predicta feria sexta proxima post dominicam Oculi per eosdem juratos factam, jurare tenebatur super eo, ut ipse Petrus in causam attractus predictas res et bona ac equum ipsius Primi actoris ab eodem Primo nec more predonico nec aliquatenus recepisset et abstulisset, sed in totali accione et adquisicione ipsius Primi actoris innocens esset penitus et innoxius, et quia ipse Petrus in causam attractus ipsum juramentum sibi per prefatos juratos, iudices scilicet ipsius cause, modo premissis adjudicatum videlicet vigesimo quinto se personis sibi similibus hodie prestitit et deposuit presente eodem Primo actore coram pluribus nobilibus, discretis et honestis viris videlicet coram domino Mathya presbitero prebendario chori ecclesie sancti regis Stephani et coram domino Symone presbitero cappellano

domini Jacobi canonici ecclesie zagrabiensis et archidiaconi de Goricza ac coram domino Gregorio priore claustris sancti Nicolai confessoris ac coram Gregorio filio Dominici de Vrnowcz iudice nobilium comitatus zagrabiensis et coram Mathya filio suo, nec non coram Fabiano dicto Pedko filio Kyrini nobile Delosan campi zagrabiensis ac coram juratis nostris certis nec non coram aliis pluribus fidedignis viris, ideoque ipsum Petrum in causam attractum ab ulteriori inpeticione et prosecutione prefati Primi actoris ac ratione dicte depositionis juramentalis reddidimus et commissimus fore quietum et omnimode absolutum jure et libertate nostra privilegiata requirente.

Feria sexta proxima ante festum sancte Trinitatis.

(25. maii).

Item quia provida mulier Margaretha vocata, relicta condam Mathye die Zupan primum et tandem relicta Georgii agricole olym concivis nostri filii Fabiani, concivis nostra, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum prefatus Georgius in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quamdam vineam suam in territorio civitatis predictae inter vineas liberorum seu successorum condam Valentini dicti Mungyakych et Marci dicti Zwechar habitam, ipsum juridice concernentem, cum suis utilitatibus et pertinentiis universis, predictae Margarethe pro tunc sue consorte legavisset vendere et debita sua persolvere legavisset et recommississet, et quia predicta domina Margaretha debita ipsius Georgii persolvit, predictae vero vinee quamdam partem ipsius vinee maiorem pro se reservavit, aliam autem minorem ipsius vinee partem venditioni exposuit Petro successori Iwsych perpetuo possidendam, ideoque nos predictam maiorem partem ipsius vinee prefate domine Margarethe relicte ipsius Georgii, predictam vero minorem partem eiusdem vinee cum suis pertinentiis a parte dicte vinee prefati Marci Zwechar sitam, predicto Petro successori ipsius Iwsych Martini similiter vocati statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate supradictam.

Item jurati causam inter Paulum, sellatorem, juratum dictum Toluay et inter Gyan juratum in facto trium flor. et XX solidorum coram juratis motam sic adjudicaverunt, ut quia id testes superinde producti sunt testati, ut ipse Gyan cum mercimoniis suis ex ista parte tributorum spoliatus fuisset, tunc culpabilis non fuisset, sed

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Feria sexta proxima post festum sacratissimi Corporis Christi.*(1. junii).*

Item jurati adjudicaverunt causam inter Michaellem sutorem dictum Jezdyz et inter Mathyam carpentarium, concives nostros, coram eisdem juratis motam, sic adjudicaverunt, ut quia ipse solus Michael sutor cum securi sua hostium domus sue desecuit, et quia al(v)eum eiusdem Michaelis aliqui canes seu cati depresserunt et comvoluerunt in nocte, prout ipse Mathyas carpentarius cum testimonio fidedigno coram nobis sufficienter comprobavit, ideoque ipse Michael sutor in facto seu birsagio potencie quod super ipso Mathya carpentario persequebatur, remansit in birsagio judicialiter convictus et aggravatus per adjudicacionem juratorum predictorum ordine juris exposcente contra partem adversam et juratos prenotatos.

Item quia discretus vir dominus Johannes presbiter, filius condam Symonis Chestnyk cognominati, noster similiter concivis, ad nostram personaliter veniendo presenciam, nobis eo modo significare curavit, ut provida condam domina Vrsula vocata, filia prefati condam Symonis Cheztnyk, soror vero ipsius domini Johannis presbiteri junior uterina, primum et tandem post eam filia sua unica Vrsula similiter vocata, in tenera seu puerili etate constituta, nutu dei ab hac luce intestate decesserunt, postremo itaque vir condam providus Anthonius arcupar olym concivis noster, maritus legitimus ipsius domine Vrsule, pater vero carnalis dicte filie eiusdem domine Vrsule, nuperrime per quosdam exercituantes illustrissimorum principum et dominorum Friderici et Vlrici nati eius, dei gracia Cilie, Ortenburge, Zagorieque etc. comitum, dominorum nostrorum graciousorum, civitatem nostre habitacionis supradictam obsidentes et expugnantes crudeliter et subito interfectus est ita, quod nullum penitus scriptum aut verbale testamentum facere potuit; volens itaque prefatus dominus Johannes presbiter tamquam immediatus heres predictorum consanguineorum suorum et affinium suorum de remedio salutari animabus ipsorum ex possessionibus eorum in territorio nostro habitis sinceriter et fideliter providere, jure et consanguineitate sibi in hac parte incumbente et pertinente, nosque instantissime super eo postulavit ut quamdam domum ligneam ipsius condam Anthonii arcuparis, sororii scilicet ipsius domini Johannis presbiteri, infrascriptam, eidem domino Johanni presbiteri plenam vendendi et debita eiusdem Anthonii arcuparis persolvendi ac residuum pro animabus eorundem consanguineorum et affinium suorum expendendi attribuimus facultatem; et quia eciam litere nostre seu

civitatis predictae privilegiales pro parte ipsius condam Anthonii arcuparis super eadem domo sua lignea infrascripta olim confecte et emanate in predicto exercituali tempore amisse et deperdite sunt ex a certo, prout idem dominus Johannes presbiter nobis retulit fidedigne, eedemque litere nostre seu civitatis predictae privilegiales ad trinam forensem publicam proclamacionem ex instanti ipsius domini Johannis petitione more solito per officiales nostros inter nos factam, nequaquam inveniri potuerunt hucusque, ideoque nos predictam domum ligneam ipsius condam Anthonii arcuparis, simul cum fundo et cellario subterraneo ac hedificiis in vico ipsius civitatis exteriori seu platea theuthonicali inter domos, fundos et hedificia Johannis pellificis aliter Gyan vocati ab una parte, ab altera vero liberorum seu successorum condam Georgii balneatoris et Pauli arcuparis habitam et existentem, mediam curiam in se continentem, ipsum Anthonium arcuparem juridice et literatorie concernentem, simul cum omnibus eiusdem domus, fundi, cellarii et hedificiorum medie curie utilitatibus et pertinenciis universis sub eius prioribus veris et antiquis metis, prout eadem domus lignea cum predictis fundo et cellario subterraneo ac (h)orto et hedificiis per prefatum Anthonium arcuparem tenta fuit et possessa, predicto domino Johanni presbitero plenam vendendi et modo premissis disponendi attribuimus facultatem.

Feria sexta proxima ante festum Nativitatis beati Johannis Baptiste.

(22. junii).

Item Jacobus juratus filius Petri Saphar contra Nicolaum judicem primo citatus non comparuit.

Item Vitus carnifex filius Bihervarad contra Elenam relictam Georgii Wrabecz primo citatus non comparuit.

Item Franciscus frenipar filius Mathye contra Mathyam filium Johannis Teschebek sutorem primo citatus non comparuit.

Item Georgius cirologus maritus domine Agycze contra magistrum Matheum notarium nostrum in facto vituperii et minarum mortis primo citatus non comparuit.

Item domina Agycza predicta in facto dehonestacionis et vituperii consortis ipsius magistri Mathei primo citata non comparuit.

Item ex adjudicacione juratorum Mathyas sutor, servitor condam Nicolai jurati, penes sanguinis effusionem et cicatrices super eundem Mathyam per Andream et Thomam servos ipsius Nicolai

sutoris, secundo se super aram feria tertia proxima ante festum sancti Ladislai regis jurare tenebitur super eo, ut ipsi Andreas et Thomas predictam sanguinis effusionem et cicatrices super ipsum Mathyam sutorem perpetrarunt.

Item Anthonius cocus contra Nicolaum juratum nostrum modernum primum ad iudicium debet comparere et respondere.

Item quia Stephanus carnifex dictus Zayko juramentum in causa inter ipsum et inter Paulum Kuhnyach habita in facto medii floreni auri contra eundem Paulum Kuhnyach in die deposicionis ipsius juramenti juxta adjudicacionem juratorum deposuit et prestitit ut debuit, ideo ipse Paulus Kuhnyach debet eidem Stephano Zaykoni satisfacere usque ad quindenias.

Feria sexta proxima post festum beate Anne matris beate
semper virginis Marie.

(27. julii).

Item causam inter magistrum Matheum notarium nostrum modernum et inter Vrsulam filiastram suam, filiam scilicet Ladislai aurifabri ab una parte, et inter dominam Agyczam filiam condam Nicolai aurifabri coram juratis motam, Petrus iudex filius Pauli et Valentinus juratus filius Iwk ex licencia iudiciaria pro fienda pace ad primum iudicium proxime affuturum prorogarunt et receperunt ad pacem.

Item Jacobus juratus filius Petri Saphar contra Nicolaum iudicem filium Fabiani ad primum iudicium proxime affuturum debet coram juratis respondere.

Item Nicolaus juratus noster modernus contra Anthonium cocum testimonium quod nominavit, videlicet Stephanum Bosnyak, Petrum Persa et Mathyam Nouak ad primum iudicium coram juratis producere debet.

Item Mathey Marysa contra Paulum Kopryn primo citatus non comparuit.

Item Jacobus juratus filius Petri Saphar contra Mathyam dictum Farkas juratum nostrum modernum primo citatus non comparuit.

Item causam inter Nicolaum et Jacobum iudices ac inter Fabianum juratum ab una parte, et inter Valentinum juratum filium Iwk ab altera parte, Petrus iudex et Martinus iudex ad primum iudicium ad pacem receperunt.

Item quia Blasius iudex filius Pauli alias commissarius et executor testamenti condam Stephani jurati cum Petro jurato suo con-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

ad summum seu summitatem earundem mensurarum lapidearum debeant semper mensurari perpetuo et irrevocabiliter ac irretractabiliter contradiccione quorumlibet non obstante.

Item Valentinus filius Stephani tributarii contra Rosam mulierem uxorem Urbani agricolae primo citatus non comparuit.

Item Mathyas juratus filius Johannis filii Miklini contra Johannem filium Michaelis privignum Stephani Oczthowych primo citatus non comparuit.

Item Martinus sutor Rumenyn contra Martinum sutorem monochum generum Gregorii Korusecz primo citatus non comparuit.

Item Vitus carnifex filius Biberwarad contra Elenam relictam Georgii Wrabecz secundo citatus non comparuit.

Item Valentinus Tergowchich contra Mathyam Marysa et uxorem suam primo citatus non comparuit.

Item causam cuiusdam porcionis domus domine Agycze relicte Georgii cirologi inter eandem et magistrum Matheum procuratorem Vrsule filie condam Ladislai aurifabri, filiastrem vero ipsius magistri Mathei, coram juratis motam et ad presentem diem pro pace fienda nuperrime prorogatam, iidem jurati pro ipsius cause meliori deliberacione seu pro fienda pace vice iterata ad primum iudicium prorogarunt.

Item causam inter Gregorium Valentini et inter relictam Laurentii Churnan habitam, jurati pro meliori ipsius cause deliberacione ad primum iudicium prorogarunt.

Item causam Elyzabeth servitricis magistri Mathei notarii nostri in facto potenciarie verberacionis ipsius Elyzabeth super ipsam per Endrey sartorem filium Zernchich uti ipsa Elyzabeth asserit perpetratam et motam, jurati usque ad primum iudicium proxime affuturum in eo prorogarunt, ut ipse ad idem primum iudicium per ipsam Elyzabeth ad instanciam sui debeat citari.

Item Vrsula mulier relicta condam Marci Cherne dicti, nunc consors legitima Benedicti agricolae coram iudice et juratis ac tota communitate est sponte confessa in hunc modum, ut quia Dyonisius sartor filius condam Georgii fabri, qui ipsi Vrsule et suo marito vineam suam vendiderat, pro pecunia ipsi Vrsule mulieri dispositione inter ipsos prehabita, tres flor. auri plenarie persolvit, ideo ipsa Vrsula mulier dictam vineam ipsius Dyonisii eidem et suis heredibus libere remisit perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam, ipsumque Dyonisium super ipsis tribus flor. commisit expeditum.

Feria tertia proxima post festum beate Elyzabeth vidue.

(20. novembris).

Item Martinus Rumenyn sutor contra Martinum sutorem monoclum generum condam Gregorii Korusecz secundo citatus non comparuit.

Item quia vir providus Anthonius faber filius Blasii concivis noster et provida mulier Agnes vocata, relicta condam Martini fabri olym concivis nostri, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobarunt coram nobis, ut dum prefatus Martinus faber in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse medietatem cuiusdam domus sue et fundi ac hedificiorum in suburbio civitatis predicte prope ecclesiam beati Martini episcopi et confessoris inter domum et fundum Georgii Mozlawchich et vias seu plateas communes habite et existentis, mediam curiam in se continentis, medietatem videlicet unam ipsius domus, fundi et hedificiorum, unam scilicet tantummodo quartam curie in se continentem, predicto Anthonio fabro tamquam commissario et executori suo vendere et debita ipsius persolvere ac residuum pro anima eiusdem Martini fabri expendere legavisset et recommississet, aliam autem medietatem eiusdem domus et fundi ac hedificiorum, unam consimiliter quartam curie in se retinentem, cum suis pertinenciis predicte Agneti pro tunc sue consorti legitime legavisset perpetuo possidendam, ideoque nos predictam unam medietatem ipsius domus, fundi et hedificiorum, unam consimiliter quartam curie in se retinentem predicto Anthonio fabro uti commissario et executori ipsius testamenti verbalis predicti Martini fabri plenam vendendi et modo premissis disponendi attribuimus facultatem, aliam autem medietatem eiusdem domus, fundi et hedificiorum, unam consimiliter quartam curie in se retinentem, cum suis pertinenciis prefate Agneti mulieri relicte ipsius Martini fabri, concivi nostre, ac per eam suis heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item Jacobus juratus filius Petri Saphar contra Mathyam dictum Farkas filium Egidii juratum nostrum modernum secundo citatus non comparuit.

Item Mathyas juratus filius Johannis filii Miklini contra Johannem privignum Stephani Oczthowych secundo citatus non comparuit.

Item Petrus filius Stephani lapicide jurati contra Johannem privignum Stephani Ocztowych primo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicaverunt causam in facto trium lapidum preciosorum inter predictum Nicolaum judicem modernum civitatis predictae et inter Stephanum vitriparem sic adjudicaverunt, quod ipse Nicolaus judex jurare tenebitur octavo die super eo, ut ipse Nicolaus judex ipsos lapides tres preciosos nulli alteri dedit nec transmisit ad reformandum et remeliorandum nisi predicto Stephano vitripari ut ipse eosdem lapides debuisset ad Venecias portare et ibidem reformare et econverso ab inde ipsi Nicolao judici reportare.

Item aliam causam inter ipsum Nicolaum judicem et inter predictum Stephanum vitriparem in facto cuiusdam lapidis preciosi et auri, quem lapidem et quod aurum ipse Nicolaus judex cuidam Anthonio aurifabro Veneciis commoranti ad reformandum et remeliorandum per quemdam hominem transmisisset, coram juratis motam, ipsi jurati sic adjudicaverunt, quod ipse Stephanus vitripar octavo die super aram contra predictum judicem Nicolaum jurare tenebitur super eo, quod ipse predictum lapidem et aurum seu anulum, quem ipse Nicolaus judex dicebat valere XII flor. auri, ab ipso Anthonio in predictis Veneciis non recepisset neque habuisset; de quo judicio predictus Nicolaus judex non contentus appellavit eandem causam et adjudicacionem ipsorum juratorum in presenciam seniorum judicum.

Item causam in facto porcionis cuiusdam domus et fundi ac cellarii et hedificiorum inter dominam Agyczam relictam condam Georgii cirologi et inter magistrum Matheum et Vrsulam puellam filiastram suam coram juratis motam, ipsi jurati sic secundario usque ad primum iudicium proxime venturum sic pro meliori et finali ipsius cause deliberacione prorogarunt, quod ipsi jurati debent ipsam dominam Agyczam ad dictum primum iudicium proxime venturum ad instanciam ipsius magistri Mathye et Vrsule privigne sue facere citare et justicie astare, quo primo iudicio occurrente ipsi jurati eandem causam ipsarum partium ipsis ibidem in eodem iudicio personaliter ipsis partibus comparere debentibus eandem causam finaliter determinare decreverunt absque omni ulteriori prorogacione.

Item quia Laurencius sutor dictus Jansek filius Anthonii sutoris, concivis noster, magistrum Matheum notarium nostrum quodam tempore cum ipse cum Gurak iudice dacium communitatis exigebat per registrum communitatis, portatorem et scriptorem falsorum registrarum appellavit prout idem magister Matheus cum fidedigno testimonio nostrorum juratorum concivium in iudicio hodie comprobavit, pro quo eciam facto idem Laurencius sutor ibidem in iudicio flexis genibus per ipsum magistrum Matheum sibi veniam